CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT MIỄN TRỪ TRÁCH NHIỆM

Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thi leo núi Tà Cú huyện
 Hàm Thuận Nam - Bình Thuận mở rộng lần thứ XXVI năm 2024

I. Người tham gia sự kiện
Họ và tên:……………………………..……………………………………….. Sinh ngày:……………………………………………………………............... Số CCCD:……………………………………………………………………... Ngày cấp:…………………………………………………………………........ Nơi cấp:……………………………………………………………………….. Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………… Tham gia thi đấu môn:………………………………………………………… Số điện thoại:……………………………………..…………………................

II. Người bảo lãnh nhân thân:

Họ và tên:……………………………………………………………………… Sinh ngày:……………………………………………………………………... Địa chỉ thường trú:……………………………………………………….......... Quan hệ với người tham gia sự kiện:……………………………………..........

[bookmark: _GoBack]Sau khi nghiên cứu Điều lệ Hội thi leo núi Tà Cú huyện Hàm Thuận Nam - Bình Thuận mở rộng lần thứ XXVI năm 2024, Tôi xin được xác nhận và đồng ý với những điều sau đây:

- Tôi tự nhận thấy bản thân không vướng mắc các vấn đề sức khỏe, thương tật hay bất kì một khuyết tật mà có thể gây chấn thương hoặc tử vong trong quá trình tham gia sự kiện.

- Tôi xin đồng ý rằng nếu tôi gặp thương tích hoặc cần đến sự giúp đỡ y tế trong quá trình thi đấu, phía Ban Tổ chức có thể sắp xếp việc điều trị hoặc sử dụng dịch vụ vận chuyển cứu thương nếu cần thiết và tôi xin chịu trách nhiệm chi trả cho mọi chi phí y tế liên quan tới việc chữa trị.
- Tôi xin chấp nhận trong trường hợp tôi gặp thương tích hoặc tài sản cá nhân bị hư hỏng, tôi sẽ không làm đơn khiếu nại về những vấn đề này với Ban Tổ chức.
 (
2
)
- Khi quyết định tham gia thi đấu, tôi tự nguyện chấp thuận và ký tên vào Bản cam kết miễn trừ trách nhiệm đối với Ban Tổ chức, các cán bộ, nhân viên, người đại diện, tình nguyện viên, các cơ quan nhà nước, người dân địa phương, nhà tài trợ và đồng ý không khởi kiện những điều đã nêu trên, hay bất kỳ hình thức khiếu nại hoặc đòi bồi thường cho mất mát, tổn thương liên quan đến bệnh tật và mọi hình thức thương tích cá nhân bao gồm cả tử vong và tàn tật vĩnh viễn liên quan đến sự tham gia của bản thân tôi.

- Tôi đồng ý cho phép sử dụng tên, thành tích thi đấu, hình ành, videos, truyền thông đa phương tiện, phim hay phương thức tương tự của cá nhân và đồng đội chúng tôi cho các mục đích chính đáng mà không yêu cầu bồi thường hoặc chi trả các khoản phí.
- Ngoài những điều khoản và quy định được đề cập tới trong văn bản miễn trừ này, tôi đã xem xét, tự nguyện ký kết đầy đủ các điều khoản, điều lệ, quy định của Ban Tổ chức theo tinh thần tự nguyện.
- Tôi và gia đình xin xác nhận chúng tôi đã đọc toàn bộ quy định, điều lệ thi đấu của Ban Tổ chức và hiểu đầy đủ nội dung. Tôi và gia đình nhận thức rõ rằng đây là một bản cam kết miễn trừ trách nhiệm đối với Ban Tổ chức mà chúng tôi đã tự nguyện ký vào.

…………………., ngày     tháng     năm 202..

Chữ ký xác nhận đại diện của gia đình

………………………….

Chữ ký xác nhận của Vận động viên

……………………